Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando cópia do

contrato com a empesa Pioneira e cópias também de todos os aditamentos que foram feitos com

essa empresa.

REQUERIMENTO N° 377/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO CÓPIA DO
CONTRATO COM A EMPRESA PIONEIRA E CÓPIAS TAMBÉM DE
TODOS OS ADITAMENTOS QUE FORAM FEITOS COM ESSA
EMPRESA.

PROTOCOLO GERAL N° 432/2019
Data: 18/02/2019 - Horário: 15:18

11111111111111
1

-APROVADO
8 i-EV. Cu'IS

vcrrmlor Pelipe César - FC
Pre:".ifiente

1111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma empresa que presta serviço público essencial ao nosso Município, para

que tenhamos acesso as informações relevantes do contrato como prazo de vigência, valores,

serviços contratados etc.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

cópia do contrato com a empesa Pioneira e cópias também de todos os aditamentos que foram

feitos com essa empresa.

Pindamonhangaba, 18 de Fevereiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1